
                                                                                                    

 
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 січня 2017 року                  № 5 

 

Про розгляд подання директора 

комунального  підприємства «Спортивний   

комплекс м. Гребінка» Копилова Ю.П.  

 

Розглянувши  подання (вх.№40/02-23 від 18.01.2017р.) директора  

комунального підприємства   « Спортивний  комплекс м. Гребінка»  Копилова 

Ю.П., про надання дозволу на  придбання вугілля та дров  за готівку для 

опалення сауни, у зв'язку  з відсутністю вугілля на паливному складі , 

керуючись п.5 статті 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в 

Україні» ,  виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл  комунальному підприємству «Спортивний  комплекс 

м. Гребінка» (Копилову Ю.П.) на придбання вугілля та дров за готівку для 

опалення сауни  з дотриманням усіх норм діючого законодавства. 

 

 

 

 

 

Міський голова     В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 


